
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

93. schůze rady městského obvodu

konané dne 14.08.2017

  

čís 1620/RMOb-Svi/1418I93

1644/RMOb-Svil1418l93

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 14.08.2017

Číslo usnesení Materiál Název

1620/RMOb-SVi/1418/93 RMOb/0788/ 1 7 Schválení programu

1621/RMOb-Svi/1418/93 RMOb/0893/17 Návrh záměru pronájmu pozemků parc. č. 574/62 a

parc. č.557/41, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava —

pozemky pod garážemi

1622/RMOb-Svi/ 1418/93 RMOb/0922/17 Návrh výpůjčky částí pozemků V rámci stavby

“Silnice 11/479 Ostrava, ulice Opavská, mosty

479/003 přes trať SŽDC„

1623/RMOb-Svi/1418/93 RMOb/0923/17 Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 242/1 V k.

ú. Svinov, obec Ostrava

1625/RMOb-Svi/ 1418/93 RMOb/0930/17 Návrh na zahájení výběrového řízení na veřejnou

zakázku malého rozsahu s názvem: “Dodávka a

instalace venkovní klimatizační jednotky pro

nebytový prostor V budově ÚMOb Svinov na

Bílovecke' 69/48 V Ostravě-Svinově“

1626/RMOb-Svi/1418/93 RMOb/0931/17 Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 3637/1,

orná půda a pozemku parc.č. 3637/2, ostatní

plocha, jiná plocha, vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

1627/RMOb-Svi/ 1418/93 RMOb/0935/17 Rozpočtové opatření

1628/RMOb-SVi/1418/93 RMOb/0936/17 Návrh souhlasu s umístěním parkovacích stání na

pozemcích parc. č. 573/16; 573/17 a 573/18 vše V

k.ú. Svinov, obec Ostrava a souhlas o připojení

těchto pozemků k místní komunikaci ul. Psohlavců

1629/RMOb-Svi/1418/93 RMOb/0942/17 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na dodávku a

montáž segmentového zábradlí na ul. Bíloveckě V

Ostravě-Svinově

1630/RMOb-Svi/1418/93 RMOb/0943/17 Organizace provozu mateřských škol V Ostravě-

Svinovč pro školní rok 2017/2018

1631/RMOb-Svi/1418/93 RMOb/0944/17 Přerušení činnosti školní jídelny V době konání

školních prázdnin

1632/RMOb-Svi/1418/93 RMOb/0945/17 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/47

V k. ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

1633/RMOb-Svi/1418/93 RMOb/0946/17 Stanovení platu pracovníkovi zastupujícímu funkci

ředitele po. Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad

Porubkou 838

1634/RMOb-Svi/1418/93 RMOb/0947/17 Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 1011/1 V k.

ú. Svinov, obec Ostrava

1635/RMOb-SVi/1418/93 RMOb/0949/17 Návrh na Požadavky na kapitálový rozpočet

statutárního města Ostravy pro rok 2018 a

kapitálový výhled na léta 2019 — 2021 — aktualizace

požadavků

1636/RMOb-Svi/1418/93 RMOb/0950/17 Návrh na neobnovení nájemního vztahu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

1637/RMOb-Svi/1418/93 RMOb/0951/17 Rozpočtové opatření - ZŠ a MŠ Ostrava - Svinov,

p.o. - cyklobox

163 8/RMOb-SVi/ 1418/93 RMOb/0952/17 Předchozí souhlas zřizovatele s přijetím věcného

daru a přijetí sportovních pomůcek do škol V rámci

projektu „Hodina pohybu navíc II”

1639/RMOb-SVi/ 1418/93 RMOb/0953/17 Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku

1640/RMOb-Svi/ 1418/93 RMOb/0955/17 Návrh na souhlas s umístěním a realizací stavby

vodovodní přípojky a uzavření smlouvy o smlouvě

budoucí 0 zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě

1641/RMOb-Svi/1418/93 RMOb/0956/17 Kácení dřevin

1642/RMOb-Svi/ 1418/93 RMOb/0957/17 Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Výstavba nových urnových hrobů na veřejném

pohřebišti V Ostravě - Svinově II”

1643/RMOb-SVi/1418/93 RMOb/0958/17 Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku

malého rozsahu na „Oprava a rušení oplocení školy

Svinov, Bílovecká 1“ , jmenování komise pro

otevírání obálek, posouzení cenových nabídek

1644/RMOb-Svi/ 1418/93 RMOb/0959/17 Propůjčení školní jídelny a části jídelny

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/0960/17 Návrh na uzavření nájemní smlouvy

RMOb/094 1/ 17 Návrh na uzavření nájemní smlouvy

RMOb/0940/17 Návrh na ukončení nájmů bytů dohodou a uzavření

nové nájemní smlouvy

RMOb/0954/17 Návrh na zaslání výzvy k podání cenové nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu s nazvem

„Provádění zimní údržby místních komunikací III.

třídy V městském obvodu Svinov na období 2017 —

2018 II“

RMOb/0926/17 Návrh na odstranění zemních svítidel V

přednádražním prostoru Svinov

RMOb/O788/17

Schválení programu

Usnesení číslo: 1620/RMOb-Svi/1418/93

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 93. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 14.8.2017 s úpravou

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0893I17

Návrh záměru pronájmu pozemků parc. č. 574/62 a parc. č.557l41, vše v k. ú. Svinov,

obec Ostrava — pozemky pod garážemi

Usnesení číslo: 1621IRMOb-Svil1418193

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/62, zastavěná plocha a nádvoří, 0 výměře 22 m2 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

2) rozhodla

0 záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/41, zastavěná plocha a nádvoří, 0 výměře 24 m2 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0922117

Návrh výpůjčky částí pozemků v rámci stavby “Silnice |II479 Ostrava, ulice Opavská,

mosty 479/003 přes trať SZDC"

Usnesení číslo: 1622/RMOb-Svil1418/93

Rada městského obvodu

1) ruší

své usnesení č. 1532/RMOb-Svi/1418/90 ze dne 12.06.2017

2) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít smlouvu 0 výpůjčce se Správou silnic Moravskoslezského kraje,

příspěvkovou organizací, IČ 000 95 711, se sídlem Úprkova 795/1, Přívoz, 702 23 Ostrava, k

částem pozemků:

parc. “. 3776/5, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 209 m2

parc. . 3776/7, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 37 m2

parc. . 3750/3, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 6 m2

parc. . 3778/10, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 41 m2

parc. . 3750/ 1, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 4 m2

parc. . 3770/15, ostatní plocha, silnice o výměře 268 m2

parc. . 3770/19, ostatní plocha, silnice o výměře 40 m2

parc. č. 3776/6, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 16 m2

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

a k části pozemku:

parc. č. 4440/9, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 7 m2

V k. ú. Třebovice ve Slezsku, obec Ostrava

dle zákresu V příloze č. 3 předloženého materiálu, za účelem provedení stavby “Silnice 11/479

Ostrava, ulice Opavská, mosty 479-003 přes trať SŽDC,), na dobu určitou po dobu trvání

stavby, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
)
(

(
$
(
0

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova

Pracovník smluvních vztahů

RMOb/0923l17

Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 242/1 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1623/RMOb-Svi/1418/93

Rada městského obvodu

1) projednala “ ,

žádost společnosti Hydrospor spol. s r.o., IC 476 66 374, se sídlem Úprkova 966/3, 702 00

Ostrava-Přívoz o výpůjčku části pozemku parc. č. 242/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít se společností Hydrospor spol. s r.o., IČ 476 66 374, se sídlem

Úprkova 966/3, 702 00 Ostrava-Přívoz smlouvu 0 výpůjčce části pozemku parc. č. 242/ 1,

zahrada o výměře 1.001 m2 V k. u. Svinov, obec Ostrava dle zákresu V příloze č. 3

předloženého materiálu, za účelem umístění zařízení staveniště a skládky montážního

materiálu pro stavbu “Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Svinov,), na dobu určitou do

31.10.2017, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0930I17

Návrh na zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

“Dodávka a instalace venkovní klimatizační jednotky pro nebytový prostor v budově

ÚMOb Svinov na Bíloveckě 69/48 v Ostravé-Svinové”

Usneseni číslo: 1625/RMOb-Svi/1418/93

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: “Dodávka

a instalace venkovní klimatizační jednotky pro nebytový prostor V budově ÚMOb Svinov ná

Bíloveckě 69/48 V Ostravě-Svinově“

2) rozhodla

zaslat výzvu k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

“Dodávka a instalace venkovní klimatizační jednotky pro nebytový prostor V budově ÚMOb

Svinov na Bílovecké 69/48 V Ostravě-Svinově“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

uchazečům:

1. KLIMONT EX, s.r.o., se sídlem: Palackého 110/58, Přívoz, 702 00 Moravská Ostrava,

IČ 25394614

2. Air - Klimont s.r.o., se sídlem: Fryčovice 600, 739 45 Fryčovice, IČ: 03205771

3. KLIMA JL - Libor Jablonski s.r.o., se sídlem: Klimkovice - Hýlov 45, 742 83 Klimkovice,

rč 27797406

4. ZIKOM - vzduchotechnika, s.r.o., se sídlem Bílovecká 689/29, Svinov, 721 00 Ostrava,

IČ 28641485

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/0931I17

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 3637/1, orná půda a pozemku parc.č. 3637/2,

ostatni plocha, jiná plocha, vše v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1626/RMOb-Svi/1418/93

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

   

projednala

žádosti o pronájem části pozemku parc. č. 3637/1, orná půda, 0 výměře 420 m2 a pozemku

parc.č. 3637/2, ostatní plocha, jina plocha, 0 výměře 22 m2, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava za

účelem využití zahrady 0d:

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s

nájemní smlouvu, jejímž předmětem je pronajem části pozemku parc. č. 3637/1, orná půda, o

výměře 420 m2 a pozemek parc. č. 3637/2, ostatní plocha, jiná plocha, 0 výměře 22 m2, vše V

k. ů. Svinov, obec Ostrava za nájemné ve výši 7 Kč/mZ/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční

výpovědní lhůtou a to tak, aby nájem skončil k01. 10. běžného roku, dle přílohy č. 5

předloženého materiálu

:

Vyřizuje: Renata Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—

dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č. ll5/lO/NSZ/OFSM/K0j ze dne 12. 07. 2010, jehož

předmětem je snížení výměry pronájmu části pozemku parc. č. 535/1, orná půda, V k . ú.

Svinov, obec Ostrava ze současných 699 m2 na 339 m2, dle přílohy č. 6 předloženého materialu

Vyřizuje: Renata Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

rozhodla

0 záměru pronajmu části pozemku parc. č. 535/1, orná půda, 0 výměře 360 m2 V k. ů. Svinov,

obec Ostrava dle přílohy č. 3 předloženého materiálu za účelem využití zahrady

Vyřizuje: Renáta Balíková

pracovník majetku a smluvních vtahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0935I17

Rozpočtové opatření

Usnesení číslo: 1627/RMOb-Svi/1418/93

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj í běžné výdaje

§ 3412, pol. 5901 - nespecifikované rezervy o 20 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 6112, pol. 5901 — nespecifikované rezervy 0 8 tis. Kč

§ 3399, pol. 5194 - věcné dary 0 12 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0936/17

Návrh souhlasu s umístěním parkovacích stání na pozemcích parc. č. 573/16; 573I17 a

573I18 vše v k.ú. Svinov, obec Ostrava a souhlas o připojení těchto pozemků k místní

komunikaci ul. Psohlavců

Usnesení číslo: 1628/RMOb-Svi/1418/93

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost—ovydání
souhlasu s umístěním parkovacích stání na částech pozemků parc. č. 573/ 16, 573/17 a 573/ 18,

vše v k.ú. Svinov, obec Ostrava a o povolení připojení částí pozemků parc. č. 573/ 16, 573/ 17 a

573/ 18, vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci ul. Psohlavců. Kopie žádosti je

přílohou předloženého materiálu č. 1

nesouhlasí

s umístěním parkovacích stání na částech pozemků parc. č. 573/ 16, 573/17 a 573/ 18, vše V k.ú.

Svinov, obec Ostrava, v rozsahu dle situace, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu

nesouhlasí

s připojením pozemků parc. č. 573/ 16, 573/17 a 573/ 18, vše v k.ú. Svinov, obec Ostrava dvěma

sjezdy k místní komunikaci ul. Psohlavců dle situačního zákresu, který je přílohou č. 3

předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0942I17

Návrh na uzavření smlouvy o dilo na dodévku a montáž segmentového zábradlí na ul.

Bílovecké v Ostravě-Svinově

Usnesení číslo: 1629/RMOb-Svi/1418/93

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu k realizaci akce s názvem ” Dodávka a montáž

segmentového zábradlí ul. Bílovecká, Ostrava-Svinov,“ společnosti KOPEČNÝ - K+K, sro se

sídlem Antošovická 391/ 100b, Koblov, 711 00 Ostrava, IČ 26847647 za cenu 335 000 Kč bez

DPH a uzavřít s ní smlouvu 0 dilo

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/0943I17

Organizace provozu mateřských škol v Ostravě-Svinově pro školní rok 2017/2018

Usnesení číslo: 1630/RMOb-Svi/1418/93

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

žádost ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. 0 souhlas s organizací provozu mateřských škol pro

školní rok 2017/2018 V době podzimních, jarních, velikonočních a letních prázdnin dle přílohy

č. 2 tohoto materiálu

2) souhlasí

s organizací provozu mateřských škol V Ostravě-Svinově pro školní rok 2017/2018 V době

vánočních prázdnin dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

Vyřizuje: Zdeňka Kubíková

referent ZS a MS Ostrava—Svinov, p.o.

RMOb/0944I17

Přerušení činnosti školní jídelny v době konání školních prázdnin

Usnesení číslo: 1631/RMOb-Svi/1418/93

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

žádost ZŠ a MŠ Ostrava — Svinov, příspěvková organizace o souhlas s přerušením činnosti

školní družiny po dobu konání školních prázdnin ve školním roce 2017/2018

2) souhlasí

spřerušením činnosti školní družiny po dobu konání školních prázdnin ve školním roce

2017/2018

Vyřizuje: Zdeňka Kubíková

referent ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0945I17

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/47 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usneseni čislo: 1632IRMOb-Svi/1418I93

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/47, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m2 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0946I17

Stanovení platu pracovníkovi zastupujícímu funkci ředitele p.o. Technický dvůr

Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838

Usneseni čislo: 1633IRMOb-Svi/1418I93

Rada městského obvodu

1) stanovuje

Jaroslavu Dudíkovi, zastupujícímu funkci ředitele příspěvkové organizace Technický dvůr

Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838, Ostrava-Svinov, V souladu se zákonem č. 262/2006 Sb.,

zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., 0 platových

poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, plat od

1.8.2017 dle přílohy č. 2 materiálu

RMOb/0947I17

Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 1011/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usneseni čislo: 1634IRMOb-Svi/1418I93

Rada městského obvodu

1) projednala “

žádost společnosti Služba Spáčil, s.r.o., IC 268 43 838, se sídlem Evžena Rošického 955/40,

721 00 Ostrava-Svinov o výpůjčku části pozemku parc. č. 1011/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít se společností Služba Spáčil, s.r.o., IČ 268 43 838, se sídlem Evžena

Rošického 955/40, 721 00 Ostrava-Svinov, smlouvu o výpůjčce části pozemku parc. č. 101 1/ 1,

sportoviště a rekreační plocha 0 výměře 81 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle zákresu V

příloze č.4 předloženého materiálu za účelem uložení zeminy k vybudování a užívání

terénního hracího prvku (sáňkování, sjíždění na kole), na dobu neurčitou, dle přílohy

č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0949I17

Návrh na Požadavky na kapitálový rozpočet statutárního města Ostravy pro rok 2018 a

kapitálový výhled na léta 2019 — 2021 — aktualizace požadavků

Usnesení číslo: 1635IRMOb-Svi/1418I93

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost odboru investičního Magistrátu města Ostravy o předložení investičních požadavků na

kapitálový rozpočet statutárního města Ostravy pro rok 2018 a kapitálový výhled pro léta 2019

- 2021

2) schvaluje

investiční požadavky na kapitálový rozpočet statutárního města Ostravy pro rok 2018 a

kapitálový výhled pro léta 2019 - 2021 v rozsahu dle příloh č. 1 a č. 2 předloženého materiálu s

úpravou

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 18.08.2017

pracovník investic, dotací

RMOb/095011 7

Návrh na neobnovení nájemního vztahu

Usnesení číslo: 1636IRMOb-Svi/1418I93

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Jany Pečinkové, nájemníce bytu č. 1, velikosti 1+1, Bratří Sedláčků 352/42, Ostrava-

Svinov, o obnovení nájemního vztahu k bytu, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s Fnájemní smlouvu k bytu č. 1, velikosti 1+1,

, za podmínky zaplacení pohledávky za 7/2017 a

doložení úhrady předepsaných plateb za 8/2017 nejpozději do 23. 8. 2017, se sjednáním

nájemního vztahu na dobu určitou od 1. 9. 2017 do 31. 10. 2017 s ujednáním, že na dobu

užívání bytu od 1. 7. 2017 do 31. 8. 2017 je pohlíženo jako na dobu ošetřenou touto nájemní

smlouvou a za nájemné ve výši dle usnesení Rady městského obvodu Svinov č. 687/M/11 ze

dne 20. 12. 2011

Vyřizuje: Marta Vaňková

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/0951I17 „ „

Rozpočtové opatření - ZS a MS Ostrava - Svinov, p.o. - cyklobox

Usneseni číslo: 1637IRMOb-Svi/1418I93

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z v y s u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 

Strana 10/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 93, org. 522 o 30 tis. Kč

z V y š uj í běžné ,výdaje

§ 3119, pol. 5331, UZ 93 — neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím o 30 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.08.2017

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0952I17

Předchozí souhlas zřizovatele s přijetím věcného daru a přijetí sportovních pomůcek

do škol v rámci projektu „Hodina pohybu navíc ll”

Usneseni číslo: 1638IRMOb-Svi/1418I93

Rada městského obvodu

1) souhlasí

s přijetím věcného daru od firmy DM Drogerie markt s.r.o. — sportovní vybavení

s přijetím sportovních pomůcek do školy V rámci projektu „Hodina pohybu navíc II“ —

sportOVni pomůcky

Vyřizuje: Zdeňka Kubíková

Referent ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0953I17

Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku

Usnesení číslo: 1639IRMOb-Svi/1418I93

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného majetku Technického dvoru Ostrava — Svinov,

p.o., uvedeného V příloze č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

o vyřazení neupotřebitelného majetku z evidence majetku i účetní evidence V celkové

pořizovací ceně DHM 164 785 Kč, dle přílohy č. 2 předloženého materialu

3) ukládá

likvidační komisi provést fyzickou likvidaci neupotřebitelného majetku a pořídit likvidační

protokol dle odstavce 2 tohoto usnesení

Vyřizuje: Jaroslav Dudík,

pověřeny řízením TD Ostrava - Svinov, p.o.

4) ukládá

vyřadit z evidence majetku i účetní evidence majetek dle přílohy č. 2 předloženého materialu

Vyřizuje: Jaroslav Dudík,

pověřeny řízením TD Ostrava - Svinov, p.o.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0955I17

Návrh na souhlas s umístěním a realizací stavby vodovodní přípojky a uzavření

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě

Usnesení číslo: 1640/RMOb-Svi/1418/93

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

žádost—osouhlass
umístěním stavby vodovodní přípojky do pozemku parc. č. 1300 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava pro novostavbú rodinného domu na pozemku parc. č. 1167/1 V k. ú. Svinov, obec

Ostravaao uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací vodovodní přípojky pro novostavbu rodinného

domu na pozemku parc. č. 1167/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava V části pozemku ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

parc. č. 1300 — ostatní plocha, ostatní komunikace

V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby:

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

souhlasí

se zvláštním užíváním — prokopáním části místní komunikace - chodníku ul. Bratří Sedláčků

na pozemku parc. č. 1300 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem realizace vodovodní přípojky

pro novostavbu rodinného domu na pozemku parc. č. 1167/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za

podmínek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu chodníků ani komunikace, průchod

a průjezd bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. V místě výkopu bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev komunikace, povrch

bude V místě výkopu udržován investorem V řádném stavu po dobu 36 měsíců

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 1300 — ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě ve výkresu

č. V. 01 „Kanalizační přípojka - situace a který bude po dokončení stavby vymezen ve

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro

oprávněného—za
účelem realizace a provozování vodovodní přípojky pro rodinný dům na pozemku parc.

č. 1167/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava dle zásad, schválených usnesením Rady městského

obvodu Svinov č. 1206/74 b) ze dne 12. 11. 2012, na dobu životnosti přípojky za jednorázovou

úplatu ve výši 500 Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy přípojky a V
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/15 SVINOV

—' -. u „ . oo



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

5)

případě, Že celková výše úplaty nedosáhne 1500 Kč, bude celková výše úplaty 1500 Kč + DPH

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby_

smlouvu o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě k části pozemku parc. č. 1300 — ostatní

plocha, ostatní komunikace V k. u. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto

usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne

vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu

2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 15.09.2017

pracovník investic, dotací

RMOb/0956117

Kácení dřevin

Usnesení číslo: 1641/RMOb-Svil1418/93

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

oznámení o skácení 11 ks stromů na ulici Stanislavského, parc. č. 241 a parc. č. 46, vše V k. u.

Svinov, obec Ostrava:

- 1 ks prunus serrulata Kanzan — višeň pilovitá, na ul. Stanislavského, parc. č. 46,

- 10 ks prunus serrulata Kanzan — višeň pilovitá, na ul. Stanislavského, parc.č. 241,

- 1 ks sorbus aucuparia — jeřáb ptačí, na ul. Stanislavského, parc.č. 241,

vše ve vlastnictví statutárního města Ostravy, městského obvodu Svinov, dle zákresu ve

snímcích katastrálních map, které jsou přílohou č. 2 tohoto materiálu

Vyřizuje: Jaroslav Dudík,

pověřen řízením TD Ostrava-Svinov, p. o.

RMOb/0957I17

Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Výstavba nových urnových

hrobů na veřejném pohřebišti v Ostravé - Svinově ll”

Usneseni číslo: 1642/RMOb-Svil1418/93

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Výstavba nových urnových hrobů na

veřejném pohřebišti V Ostravě — Svinově“

Vyřizuje: Jaroslav Dudík,

pověřen řízením TD Ostrava-Svinov, p. o.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0958I17

Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na „Oprava a rušení

oplocení školy Svinov, Bílovecká 1“ , jmenování komise pro otevírání obálek,

posouzení cenových nabídek

Usnesení číslo: 1643/RMOb-Svi/1418/93

Rada městského obvodu

1) souhlasí “ V

s opravou a rušením oplocení školy Svinov — Bílovecká 1 příspěvkové organizace ZS a MS

Ostrava—Svinov dle přílohy č. 1 (výzva k podání cenové nabídky)

2) rozhodla

zaslat výzvu k podání cenové nabídky dle přílohy č. 1 tohoto materiálu na veřejnou zakázku

malého rozsahu „Oprava a rušení oplocení školy Svinov, Bílovecká 1“ těmto zájemcům:

1. STAPA trading, s.r.o., gen. Hrušky 1233/26, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ 03139557,

2. ELPOLS OSTRAVA, s.r.o., Scrafinova 580/37, 719 00 Ostrava-Kunčice IC 60779772,

3. Asteziz, s.r.0., Politických obětí 120, 738 01 Frýdek-Místek, IC 28600665,

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu

„Oprava a rušení oplocení školy Svinov, Bílovecká 1“ ve složení:

1. Mgr. Zdeněk Ivančo

2. Zdenka Kubíková

3. Mgr. Viktor Kojdccký

Náhradník:

1. Ing. Eva Poštová, CSc.

4) ukládá

řediteli příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem „Oprava a rušení oplocení školy Svinov, Bílovecká 1“ a předložit

radě městského obvodu návrh na zadaní této zakázky

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo,

ředitel ZS a MS Ostrav-Svinov, p.o.

RMOb/0959I17

Propůjčení školní jídelny a části jídelny

Usnesení číslo: 1644/RMOb-Svil1418/93

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost ZO ČZS Ostrava-Svinov o pronájem školní jídelny a části kuchyně SJ ZŠ a MS

Bílovecká 10, po. na uspořádání akce „Posezení u moštu“ dne 7.10.2017 od 14.30 do 18.00

hodin dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) souhlasí

s pronájmem školní jídelny ZO ČZS Ostrava-Svinov na uspořádání akce „Posezení u moštu

dne 7.10.2017 od 14.30 do 18.00 hodin, s možností používání zařízení kuchyně pokud bude

zajištěn placený dozor pracovnicí ŠJ, podmínky pronájmu a používání elektrických spotřebičů

budou smluvně dohodnuty s ředitelem ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, Mgr. Zdeňkem Ivančem

“

Vyřizuje: Jana Stekbauerová,

zastupující vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství,

kultury a kontroly

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/15 SVINOV


